*Mox*

Nomen habet nemesis. cynthia nomen habet:  
**V**esper: & coae nouere lycorida terra.  
 Et multi: quae sit nostra corinua rogant.  
**A**dde: quod insidiae sacris a uatibus absunt:  
 Et facit ad mores ars quoque nostra bonos:  
**N**ec nos ambitio. nec nos amor urget habendi.  
 Contempto colitur lectus & umbra foro.  
**S**ed facile haeremus. ualidoque perurimur aestu.  
 Et nimium certa scimus amare fide  
**S**cilicet ingenium placida mollitur ab arte.  
 Et studio mores conuenienter eunt.  
**V**atibus aoniis faciles estote puellae  
 Numen inest illis: pieridesque fauent.  
**E**st deus in nobis: sunt & commercia coeli:  
 Sedibus aethereis spiritus ille uenit.  
**A**doctis precium scelus est sperare poetis:  
 Me miserum scelus hoc nulla puella timet.  
**D**issimulate tamen nec prima fronte rapaces  
 Este. nouus uiso casse resistet amans.  
**S**ed neque rector equum qui nuper sensit abhenas:  
 Cum paribus frenis artificemque regit.  
**N**ec stabiles animos annis: uirideque iuuentam  
 Ut capias: idem limes agendus erit.  
**H**ic rudis: & castris nunc primum notus amoris  
 Qui tetigit thalamos praeda nouella tuos.  
**T**e solam norit: tibi semper inhaereat unum.  
 Cingenda est altis sepibus ista seges.  
**E**ffuge riualem uinces: dum sola tenebis.  
 Non bene cum sociis regna uenusque manent.  
**I**lle uetus miles sensim & sapienter amabit.  
 Multaque tironi non patienda feret.  
**N**ec franget postes: nec saeuis ignibus uret:  
 Nec dominum teneras appetet ungue genas.  
**N**ec scindet tunicasue suas: tunicaeue puellae:  
 Nec raptus flendi causa capillus erit.  
**I**sta decent pueros aetate & amore calentes:  
 Hic fera composita uulnera mente feret.  
**I**gnibus hic lentis uretur: ut humida tæda:  
 Ut modo montanis silua recisa iugis.  
**C**ertior hic amor est. breuis ac foecundior ille.  
 Quae fugiunt: celeri carpit e poma manu:  
**O**mnia tradentur. portas reserabimus hosti:  
 Ut sit in infida proditione fides.  
**Q**uod datur ex facili: longum male nutrit amorem:  
 Miscenda est laetis rara repulsa iocis.  
**A**n te fores iaceant. crudelis ianuam clament.  
 Multaque summissis. multa minanter agant.  
**D**ulcia non ferimus: succo renouamur amaro:  
 Sepe perit uentis obrupta cymba suis.  
**H**oc est: uxores quod non patiantur amare:  
 Conueniunt illas: cum uoluere uiri.  
**O**bde forem at dicat duro tibi ianitor ore:  
 Non potes exclusum te quoque tanget amor.

**P**onite iam gladios hebetes, pugnetur acutis:  
 Non dubito telis quin petar ipse meis.  
**D**um cadat in laqueos captus quoque nuper amator  
 Solum se thalamos speret abere tuos.  
**P**ostmodo riualem: partitaque foededa lecti  
 Sentiat, has artes tolle, senescet amor.  
**T**unc bene fortis equus referato carcere currit  
 Quum quos praetereat: quosue sequatur habet  
**Q**uaelibet extinctos iniuria suscitatur ignes.  
 En ego confiteor, non nisi laesus amo.  
**C**ausa tamen nimium ne sit manifesta doloris  
 Pluuraque sollicitus: quae sciat: esse putet.  
**I**ncitet & ficti tristis custodia serui,  
 Et nimium duri cura molesta uiri.  
**Q**uae uenit extuto: minus est accepta uoluptas  
 Ut sis liberior thaidae: finge metus.  
**C**um melius foribus possis admitte fenestra  
 Inque tuo uultu uerba timentis habe.  
**C**allida profiliat: dicatque ancilla, perimus.  
 Tu iuuenem trepidum quolibet abde loco  
**A**dmiscenda tamen uenus est secreta timori:  
 Ne tanti noctes non putet esse tuas.  
**Q**ua uaser eludi possit ratione maritus:  
 Quaque uigil cultos: praeteriturus eram.  
**N**upta uirum timent, rata sit custodia nuptae.  
 Hoc decet, hoc leges: iusque pudorque iubent.  
**T**e quoque seruari modo quam uindicta redemit  
 Quis ferat: ut fallas ad mea sacra ueni.  
**T**ot licet obseruent: modo sit tibi grata uoluptas:  
 Quod fuerant argo lumina: uerba dabis.  
**S**cilicet obstabit cultos: ne scribere possis  
 Sumendae detur cum tibi tempus aquae:  
**C**onscia cum possit scriptas portare tabellas:  
 Quas tegat in tepido fascia lata sinu:  
**C**um possit solea chartas celare ligatas:  
 Et uictio blandas sub pede ferre notas.  
**C**auerit hoc cultos: pro charta conscia tergum  
 Praebat, inque suo corpore uerba ferat:  
**T**uta quoque est fallitque oculos e lacte recenti  
 Littera, carbonis puluere tange leges.  
**F**allet & humiduli quae fiet acumine lini.  
 Et feret occultas pura tabella notas  
**A**dfuit acrysis seruandae cura puellae.  
 Huc tamen illa suo crimine fecit auum.  
**Q**uid faciet cultos: cum sint tot in urbe theatra:  
 Cum spectet iunctos illa libenter equos,  
**C**um sedeat parua sinistrae operosa iuuencae  
 Quoque suae comites ire iubentur: eat:  
**C**um fuget a templis oculos bona diua uirorum,  
 Praeter quos: si quos illa uenire iubet.  
**C**um custode foris tunicam seruante puellae  
 Celent furtiuos balnea multa iocos.  
**C**um quotiens opus est: fa. lax aegrotet amica: